30.11.2023г. № 16-57-4/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.04.2021 Г. №46-164-2/ДСП «О ДОРОЖНОМ ФОНДЕ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Усть-Балейского муниципального образования следующие изменения:
             В Подпункте 2.1.  пункта 2.  абзац   «10)  части налоговых и неналоговых  доходов» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник» Усть-Балейского муниципального образования, разместить на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования - сельского поселения http: www. http://ust-baleyskoe-mo.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских